
創立 60周年に伴うコーポレートロゴ変更のお知らせ 

 

この度、弊社は来る 2024年 4月 25日をもちまして、創立 60周年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに皆様方の温かいご支援とご愛顧のおかげと心より感謝申し上げます。 

 

節目の年にあたり、私たちは皆様に一層ご満足いただける魅力と価値のある製品の提供を目指し、新たな一歩

を踏み出します。そのブランドメッセージをお伝えするため、2024 年春よりコーポレートロゴを一新いたしま

す。これは、これまでの歩みを尊重しつつ、未来に向けて更なる飛躍を象徴するものです。 

 

   
 

また、より高品質で効率的な製造を実現するため、愛知県大府市に新工場の建設をスタートさせました。新工

場は最先端の技術を取り入れ、環境に配慮した設計で、製品の品質と生産能力の向上に貢献いたします。 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※新しいロゴマークは製品パッケージ等、順次変更いたしますが、当面の間は新・旧ロゴマークが混在いたし

ますことをご了承くださいますよう宜しくお願いいたします。 

 

株式会社スマック 


